
本日8/25（月）AM9時現在、当院において電子カルテ

システムに障害が発生しており、患者様には多大なご

迷惑をおかけしております。

本日の外来受付・診察・会計は手作業での対応となり

ますので、お時間をいただくこととなります。急ぎの

患者様につきましては、お薬のみの処方の対応も検討

させていただきますので、ご遠慮なく申し出てくださ

い。

患者様の個人情報に関する漏出防衛に関してはすでに

対応済みであり、安心していただきたく存じます。

現在も復旧作業を急いでおりますが、完全復旧にはい

ましばらくお時間を頂くことに成ります。

皆さまには大変なご不便やご心配をおかけいたします

ことを重ね重ねお詫び申し上げます。

状況に変化が在り次第、随時ご案内させていただきま

す。

令和7年8月25日 9時25分

リハビリテーションセンター熊本回生会病院

病院長 鬼木泰成

電子カルテシステム障害のお知らせ


